l'échevin Gérard V.ézina 
SECONDE PAR: M. l'échevin Albert drothé 

m UNANIMEMmr RESOLU 
~ les plana et l'estimation préllaina~r• prépari par 

ingénieurs-conseils, pour des tranux cl'egouta, aque4uc, 
sur les rues Honoré-Mercier et Roseval, soient acceptée; 

~-r NEUF CENT QUATRE-VINGT-SEIZE (996) 

/,r , Qµe l'ingenieur-conseil soit autorisé à 
soumettre lesdits plans à la -Régie d'Epuration des eaux et au Minis­
tère de la Santé pour approbation. 

1 Que Me Emé Lacroix, c .r. aviseur légal de la cité, soit 
autorisé à préparer le règlement.

[...]

1 vaux exécutés à date ou à être exécutés très prochainement; 
PROPOSE PAR: M: l'échevin Armand Jasmin 
SECONDE PAR: M. l'échevin Albert Grothé 

ET UNANIMEMENT RESOLU 
Que demande soit faite à la Commission Muni­

cipale de Québec, de bien vouloir autoriser un emprunt temporaire de 
trois cent vingt-cinq mille dollars (S325,000.00), en conformité avec 
le règlement numéro 497, à la .Banque Provinciale du Canada de Sainte­
Rose, par billets payables sur demande, à un taux d'intérêts n'excé­
dant pas 5 3/4~ l'an, en l'attente d'émissions d'obligations. 

1 

Que le maire et le trésorier soient autorisés à signer le

[...]

date ou à être exécutés très prochainement; 

PROPOSE PAR: M. 1 'échevin Albert Grothé 
SECONDE PAR: M. l'échevin Marc Poirier 

ET UNANIMEMENT RESOLU 
Que demande soit faite à la Commission Municipale 

de Québec, de bien vouloir autor~ser un emprunt temporaire de trente-sept 
mille cinq cent dollards ($37,500.00), en conformité avec le règlement numéro 
489, à la Banque Provinciale du Canada de Sainte-Rose, par billets payables sur 
demande, à un taux d'intérêts n'excédant pas 5 3/4% l'an, en l'attente d'é­
missions d'obligations; 

Que Son Honneur le Maire et le trésorier soient

[...]

lettre du chef de police, M. Gérald Cappelli, en date du 7 janvier 1965, 
relativement à une demande du Service de 1~ Défense Civile du Québec pour 

, l'installation d'une antenne extérieur, qui servirait à un poste de radio 
émetteur et transmetteur; 

MILLE DEUX (1002) 

. 
du Québec soit acceptée. 

n est, 
PROroSE PAR: M. l'échevin Marcel Gravel 
SECONDE PAR: M. l'échevin Marc Poirier 

ET UNANIMEMENT RESOLU . 
Que la demande du Service de la Défense Civile 

NO: 4o-65 Le secrétaire donne communication au conseil

[...]

59-65 I.e secrétaire donne communication au conseil d'une 
lettre de M. William Foyle, président, en date du 13 janvier 1965, dans 
laquelle il soumet un rapport pour l'année 1964, .et, IL EST UNAN~T · 
RESOLU que copie de la dite lettre soit transmise aux échevins, pour etude. 

MILLE-DIX (1010) 

NO: 60-65 Le secrétaire donne communic&tion au conseil 
d'un~ ~equête des prop¾iétaires de taxi, relativement à l'augmentation 
des assurances, des réparations,de l'essence, etc ••• , en date du 12 
janvier .1965, et, IL EST UNANil1EMENT RESOLU que la dite demande soit

[...]

que copie de cet ajournement soit transmise à MM. les échevins Armand Jasmin et 
Gérard Vézina. 

PROVINCE DE QUEBEC 

CITE DE SAINT~ROSE, Laval 

A UN TROISIEME AJOURNEMmT de la séance du 4 janvier 
1965, tenue conformément à la loi, lundi le 25 janvier 1965, à 8.3() heure p.m., 

MILLE-DOUZE (1012) 

à l'hôtel-d~-ville de Sainte-Rose, à laquelle sont présents: Son Honneur 
le Maire Olier Payette et MM. les échevins Armand Jasmin, J.J. Stafford, 
Gérard Vézina et Marc Poirier formant quorum du conseil sous la présiden­
ce de Son Honneur le Maire.